10 Yhtymapalvelut
TULOSLASKELMA

TOIMINTATUOTOT
Myyntituotot

Tuet ja avustukset
Vuokratuotot

Muut toimintatuotot
TOIMINTATUOTOT YHTEENSA

TOIMINTAKULUT
Henkilostokulut

Palkat ja palkkiot
Henkilosivukulut
Elakekulut

Muut henkildsivukulut
Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Vuokrakulut

Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT YHTEENSA

TOIMINTAKATE
Rahoitustuotot ja -kulut
Korkotuotot

Muut rahoitustuotot
Korkokulut

Muut rahoituskulut

VUOSIKATE

Poistot ja arvonalentumiset
Suunn.mukaiset poistot

Satunnaiset erdt

TILIKAUDEN TULOS

TILIKAUDEN YLUAAMA (ALUAAMA

TA 2023

4482900
12 000

13 000
200 240
4708 140

-2 704 640

-438 830
-97 280
-1276 900
-227 600
-200

-3 700
-127 400
-4 876 550

-168 410

10 000
8200
-10 000
-300

-160 510

-70 900

-231410

-231410

TA muutos TA+muutos 2023
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4482900
12 000

13 000
200 240
4708 140

-2 704 640

-438 830
-97 280
-1276 900
-227 600
-200
-3700
-127 400
-4 876 550

-168 410

10 000
8 200
-10 000
-300

-160 510

-70 900

-231 410

-231 410

TS 2024

4 679 200
12 000

13 000
200 240
4904 440

-2792 340

-453 170
-100 430
-1412 500
-306 100
-200
-5900
-127 400
-5 198 040

-293 600

10 000
8200
-10 000
-300

-285 700

-70 900

-356 600

-356 600

TS 2025

4 765 000
12 000

200 240
4977 240

-2 857 440

-463 790
-102 820
-1492 200
-299 200
-200
-5700
-124 000
-5 345 350

-368 110

10 000
8200
-10 000
-300

-360 210

-70 900

-431 110

-431 110



